
Klaus Øberg ApS

CVR-nr.: 41031484

Engvej 35
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2024

Klaus Øberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus Øberg ApS
Engvej 35
4270 Høng
e-mailadresse: klaus@klausoberg.dk
CVR-nr.: 41031484
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.026.737	952.905
Lønninger		-637.485	-576.581
Pensioner		-64.080	-68.060
Andre omkostninger til social sikring		-6.388	-7.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.443	-57.312
Resultat af ordinær primær drift		281.341	243.322
Andre finansielle indtægter		1.323	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.984	-7.077
Ordinært resultat før skat		274.680	236.245
Skat af årets resultat		-64.261	-53.940
Årets resultat		210.419	182.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		90.419	82.305
I alt		210.419	182.305

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.715	145.775
Materielle anlægsaktiver i alt		197.715	145.775
Anlægsaktiver i alt		197.715	145.775
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	63.106
Varebeholdninger i alt		25.000	63.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		849.710	275.002
Andre tilgodehavender			5.340
Periodeafgrænsningsposter		15.112	14.652
Tilgodehavender i alt		864.822	294.994
Likvide beholdninger		457.397	404.162
Omsætningsaktiver i alt		1.347.219	762.262
AKTIVER I ALT		1.544.934	908.037

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		455.206	364.787
Forslag til udbytte		120.000	100.000
Egenkapital i alt		615.206	504.787
Hensættelse til udskudt skat		7.183	6.835
Hensatte forpligtelser i alt		7.183	6.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder		482.847	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.767	193.581
Skyldig selskabsskat		43.913	56.137
Skyldig moms og afgifter		247.996	111.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.022	34.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		922.545	396.415
Gældsforpligtelser i alt		922.545	396.415
PASSIVER I ALT		1.544.934	908.037

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret